
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.15 – 23.9.2014 
 
Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Ve všech třech ligách vrcholí boje o 
postupy a sestupy a tak i v tomto kole byla k vidění pohledná kopaná v malém provedení. 
První liga měla šlágr kola v podobě utkání mezi Chlistovem a Mengy teamem, Mengy team v tomto utkání 
prokázal svou kvalitu a toto utkání vyhrál jednoznačným výsledkem 1 : 8. Na čele první ligy tak už má zajímavý 
náskok pěti bodů a je největším aspirantem na zisk letošní trofeje. Druhé místo patří klatovským Fireballs, ti v 
tomto kole získali snadno tři body, jelikož se jim nepostavil tým Norton Milence. Toto utkání tak bylo 
kontumováno výsledkem 5 : 0 pro Fireballs Klatovy.  Pomyslné bedně se výhrou nad Bidlem přiblížil tým Red 
Dogs Kal. V souboji dvou týmů ohrožených sestupem se z konečné výhry radují v táboře nýrských Buvolss, 
jejich situace je však nadále kritická.  
Ve druhé lize je po tomto kole rozhodnuto i o druhém postupujícím. TJ Klatovy Lorenc 04 dokázali vyhrát na 
půdě Mušlák teamu výsledkem 4 : 6 a už je z druhého místa nemůže nikdo sesadit. Třetí Černý uhlí pouze 
remizovalo s Magicem, zejména pro Magic má tento bod cenu zlata. Tým ohrožený sestupem Geroj vybojoval 
remízu v utkání s Vilyž teamem, nutno však konstatovat, že Vilyž team si zasloužil vyhrát. 
Ve třetí lize na sebe narazil dosud vedoucí Smrk a druhá PS Křeč Mochtín, mochtínští dokázali vyhrát po velkém 
boji 2 : 3 a posunuli se do čela tabulky třetí ligy. Pro Smrk se tak stává mochtínská Křeč černou můrou, jelikož 
už je neporazili několikrát za sebou. Bukvy Tokio nedokázali získat body z utkání s Formankou Rozvoj a své 
případné ambice na návrat do druhé ligy hodně oslabili. To že podzimní část svědčí týmu Tady a teď Nýrsko 
hráči Tady a teď prokázali i v tomto kole, tentokrát si připisují bod za remízu 4 : 4 z utkání proti Rychlé rotě. 
Chlistovští Veteráni dokráčeli k výhře nad posledním Divadlem snů 0 : 3, domácí borci však podali výborný 
výkon. 
 

Pozvánka na příští kolo : 
 

V pátek 26.9.2014 se od 20,00 hod uskuteční v Mochtíně historicky první utkání Klatovské ligy v malé 
kopané pod umělým osvětlením. Zápas mezi domácí PS Křečí a Veterans SK Chlistov se koná v rámci oslav 
25.výročí založení klubu PS Křeč Mochtín. Všichni fanoušci i přátelé týmu PS Křeč jsou pořadateli k tomuto 
utkání srdečně zváni ( a nejen ti samozřejmě).   
 

1.liga 
 

15.kolo 
 
SK Chlistov -  Mengy team Klatovy    1 : 8  ( 0 : 6 ) 
Branky : Pitel (33.) - Kvítek 3 (24.,25.,43.), Lužný 2 (3.,10.), Frous (14.), König (16.), 
Matějka (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Koželuh (AFK Bidlo) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jakub Pitel (SK Chlistov)  
 



Domácí se ve šlágru kola svému soupeři postavili pouze v základní sestavě 5 + 1, naopak 
hosté přijeli až na jednoho hráče do Chlistova kompletní. Hosté se zásluhou dvou branek 
Lužného ujali v úvodu utkání vedení 0 : 2 a stříleli branky i dále. První půli nakonec vyhráli 
rozdílem třídy 0 : 6 a v druhé půli tak již nebylo o co hrát. V 33.minutě domácí dali jedinou 
branku utkání, Pitel snížil na 1 : 6, hosté však své vítězství ještě dvěmi brankami navýšili na 
konečných 1 : 8. 
  
 

Red Dogs Kal - AFK Bidlo         6 : 3  ( 3 : 1 )    
Branky : Zhvakin 4 (3.,11.,13.,43.), Vecherlon (31.), Urban (44.) - Koželuh V. 2 (26.,37.), 
Čipera (20.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) - známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný 
rozhodčí z týmu  SK Chlistov 
Nejlepší hráč utkání : Alexandr Zhvakin (Red Dogs Kal) 
 
Obě mužstva do utkání nastoupila v dosti úsporných sestavách, oba měli k dispozici jednoho 
hráče na střídání. Domácí však úvod utkání zastihl ve velké herní pohodě, Alexandr Zhvakin 
během třinácti minut zařídil svému celku vedení 3 : 0. Hosté dokázali odpovědět až v 
20.minutě, na 3 : 1 snížil Čipera. V úvodu druhé půle na rozdíl branky snížil hostující 
Koželuh, v 31.minutě však domácím dvoubrankový náskok vrátil Vacherlon. V 37.minutě se 
hosté prosadili znovu – svou druhou brankou v utkání na 4 : 3 snížil Koželuh. Na víc však už 
hosté neměli, domácí naopak své vedení ještě navýšili další brankou Zhvakina a Urbana. 
  
Buvolss Nýrsko   - HPP Milence  1  : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : vlastní (Šrut P.) - 44. 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Bošek (Buvolss Nýrsko) 
 
V derby se utkali celky ohrožené sestupem, obě mužstva do utkání postavila asi to nejlepší co 
ve svých soupiskách má. V Nýrsku se tak po volební akci strhla velká bitva, branky se však 
diváci dlouho nedočkali. Ta nakonec padla až v 44.minutě, domácí svého soupeře zatlačili a 
Petr Šrut si dal nešťastně vlastní branku. Domácí si tak připisují druhou letošní výhru. 
 
Fireballs Klatovy  - SK Norton Milence   5 : 0  kontumačně 
- hosté se po předchozí domluvě nedostavili k utkání 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka 1.ligy po 15.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  13 11 0 2 71 : 25 33 
2. Fireballs Klatovy     14 9 1 4 49 : 40 28 
3. SK Chlistov 13 8 3 2 59 : 37  26 
4. Red Dogs Kal   12 8 2 2 43 : 23 26 
5. AFK Bidlo  12 5 2 5 39 : 38 16 
6. SK Norton Milence    12 4 1 7 30 : 54  13 
7. FC Devils Klatovy  12 4 0 8 27 : 37 12 
8. Buvolss Nýrsko  13 2 0 11 12 : 44 6 
9. HPP Milence 13 1 1 11 28 : 60 4 

Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SK Chlistov  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

2.liga 
 

12.kolo 
 
FC BS Stars Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    0 : 5  kontumačně  
- domácí po dohodě nenastoupili k utkání 
 
Mušlák team  - TJ Klatovy Lorenc 04       4 : 6  ( 1 : 3 ) 
Branky : Koura 3 (27.,32.,37.), Šťastný (1.) - Kolář 3 (10.,23.,48.), Hamhalter 2 (21.,34.), 
Kreuzman (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Daniel Kadlec (za ANFK Černý uhlí Klatovy) - známka – rozhodčí nehodnocen  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04)  
 
Domácí vstřelili branku po rychlé akci již v 1.minutě utkání, šťastným střelcem byl Šťastný. 
Poté však převzali otěže utkání hosté a i navzdory neproměňování svých vyložených šnací 
otočili výsledek na poločasových 1 : 3. Domácí dokázali díky hattricku Koury zápas znobu 
vyrovnat, ale poslední slovo měli opět hosté. Velmi pohledný zápas, který doprovázeli velké 
emoce, zejména ze strany domácího mužstva. 
  
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Magic Klatovy   0  : 0 
Branky : 0 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
V pohledném, zcela vyrovnaném utkání branka nepadla a tak se body spravedlivě dělili. 
 
Vilyž team Klatovy  - AFK Geroj Klatovy    1  : 1  ( 0 : 0  ) 
Branky : Skalický (28.) -  Vlk (39.) 
Žluté karty : 29. Tomáš Kozák (AFK Geroj Klatovy) – podražení 
Rozhodčí : Roman Bína (FC BS Stars Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jakub Topinka (Vilyž team Klatovy) 
 



Pohledné utkání, ve kterém si více gólových příležitostí vytvořili domácí, střelecky se však 
hodně trápili. Když v 39.minutě na 1 : 1 vyrovnal hostující Vlk, zařídil pro svůj tým hodně 
nespravedlivou remízu. 
 
Tabulka 2.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 11 9 0 2 61 : 18  27 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  12 8 0 4 42 : 31 24 
3. ANFK Černý uhlí Klatovy   12 5 3 4 21 : 20 17 
4. Modrá nudle Klatovy     12 5 1 6 33 : 36 16 
5. Vilyž team Klatovy    11 4 3 4 26 : 31  14 
6. Magic Klatovy  11 4 2 5 21 : 29 14 
7. AFK Geroj Klatovy  12 3 1 8 32 : 55 10 
8. Mušlák team  11 2 2 7 29 : 46 8 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu Vilyž team Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

3.liga 
 
14.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Veterans SK Chlistov   0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky :  Bláha 2 (1.,48.), Pitel (39.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Milan Kilián (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov) 
 
Hosté dali svůj první gól již v 1.minutě utkání, ale očekávaná „nakládačka“ se nekonala. 
Domácí borci bojovali, ale do tohoto utkání ke své smůle neobuli střelecké kopačky. Během 
utkání si vytvořili několik výborných brankových příležitostí, ale proměnit nedokázali ani tu 
vyloženou. V 39.minutě pohotově vypálil Pitel a zvýšil na 0 : 2. Po zbytek utkání si už hosté 
své vedení pohlídali, dvě minuty před koncem utkání na 0 : 3 pečetil svou druhou brankou v 
utkání Bláha. 
 

Tady a teď Nýrsko  - Rychlá rota Klatovy    4 : 4  ( 3 : 2 ) 
Branky : Vejskal (5.), vlastní (9.), Kovács (13.), Raiser (22.) - vlastní (6.), Knotek (33.), 
Zoubek (35.), vlastní (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 
 
Utkání mělo od samého začátku velký náboj. V úvodu utkání kromě branky Vejskala padli na 
obou stranách vlastní góly, domácí nakonec první půli vyhráli těsným výsledkem 3 : 2. Ve 
druhé půli domácí polevili, dokonce i prohrávali, ale nakonec dokázali dát spravedlivý gól na 
konečných 4 : 4. 
 
 
 



APH Formanka Rozvoj  - SH Bukvy Tokio    3 : 1  ( 2 : 0 )  
Branky : Toman M. 3 (8.,21.,45.) - Volf (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj)  
 
Hráči Bukev Tokio přijeli z Točníka k utkání pouze v pěti lidech, přesto odehráli výborné 
utkání a byť to na zisk bodů nakonec nestačilo, zanechali na hřišti na Vodojemu moc 
sympatický dojem. Domácím výhru vystřílel hattrickem Michal Toman, který byl rozhodčím 
Šafránkem vyhlášen mužem utkání. 
 
 

ST Smrk Klatovy  - PS Křeč Mochtín    2  : 3  ( 2 : 1 ) 
Branky : Javorský (13.), Kilián (20.) - Čeleda (10.), Šafránek J. ml. (29.), Rajtmajer (30.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 
 
Souboj o první místo v tabulce třetí ligy nabídl výborný fotbal. Hosté s jedním hráčem na 
střídání se v 10.minutě zásluhou branky Čeledy ujali vedení 0 : 1. Domácí se však rychle 
oklepali a brankami Javorského a Kiliána otočili na poločasových 2 : 1. V úvodu druhé půle 
domácí zaspali a hosté brankami juniora Šafránka a Rajtmajera otočili na 2 : 3. Tento 
výsledek nakonec vydržel až do konce zápasu, hosty tak nemusí mrzet spousta zahozených 
šancí z druhé půle. 
 
Tabulka 3.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. PS Křeč Mochtín   12 8 1 3 30 : 19 25 
2. ST Smrk Klatovy     11 7 2 2 31 : 12 23 
3. SH Bukvy Tokio    12 6 3 3 38 : 22  20 
4. Veterans SK Chlistov  11 6 0 5 35 : 28 18 
5. APH Formanka Rozvoj 11 5 3 3 22 : 24  17 
6 Rychlá rota Klatovy 12 3 3 6 25 : 28 12 
7. Tady a teď Nýrsko  12 2 2 8 27 : 46 7 
8. Divadlo snů Klatovy 11 1 2 8 12 : 42 5 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

Disciplinární trest :  
Týmu SK Chlistov  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 
 
 
 
 
 



Další program :    
 
1.liga 
 
16.kolo ---- 27.-28.9.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
061 Norton Milence - SK Chlistov  Milence SO   14,00 HPP Milence 
062 Mengy team  - Red Dogs Kal   Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 N.Milence 
063 AFK Bidlo  - Buvolss Nýrsko   Masarykova ZŠ, KT SO   12,00 FC Devils 
064 HPP Milence – FC Devils  Milence NE   15,00 Buvolss N. 

Fireballs Klatovy – volno 
 
2.liga 
 
13.kolo ---- 27.-28.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
121 Mušlák team  - ANFK Č.uhlí  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Vilyž team 
122 TJ Klatovy  - FC BS Stars  Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Magic 
123 Modrá nudle - Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT NE   15,00 Černý uhlí 
124 AFK Geroj - Magic  Masarykova ZŠ, KT NE     9,00 Modrá nudle 
 
 

3.liga 
 
15.kolo ---- 27.-28.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
185 Divadlo snů – Formanka R. Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Tady a teď 
186 SH Bukvy Tokio – Tady a teď Točník NE   14,00 Rychlá rota 
187 Rychlá rota – ST Smrk Sokol.stadion, KT NE   10,00 Bukvy Tokio 
188 PS Křeč Mochtín - Veterans Mochtín PÁ   20,00 Formanka R. 

POZOR !!! Zm ěna hracího času utkání. 
Utkání PS Křeč Mochtín – Veterans SK Chlistov bude v rámci oslav 
25.výročí založení PS Křeč odehráno za umělého osvětlení, jako první 
zápas v historii klatovské malé kopané. Zástupci PS Křeče Vás všechny 
zvou na toto jistě netradiční utkání. 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 



 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 
 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2014 v malé 

kopané 
 

                    

 
 

 
 

 


